重庆市南川区农业农村委员会
重庆市南川区财政局

关于 2025 年申请强制免疫“先打后补”资格备
案养殖场详情表的公示

根据《重庆市农业农村委员会 重庆市财政局关于调整完善

动物疫病防控支持政策的通知》（渝农规〔2021〕3 号）要求，

经畜禽养殖场户自愿申报，辖区内乡镇（街道）畜牧兽医水产站

和财政所初审和现场审核合格，重庆市南川区农业农村委员会同

重庆市南川区财政局审核确认，现将我区 2025 年申请强制免疫

“先打后补”资格备案的养殖场（共 17 家）详情表公示如下，

公示时间：2025 年 2 月 27 日至 2025 年 3 月 5 日，公示期为 7

天。公示期内如有异议，请实名反映，联系电话：023-71422027。

附件：南川区 2025 年申请强制免疫“先打后补”资格备案

养殖场详情表

重庆市南川区农业农村委员会 重庆市南川区财政局

2025 年 2 月 27 日